

# Berg & Partner ApS

Artillerivej 160, 9. 4,  
2300 København S  
CVR-nr. 33 03 52 76

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2020

---

Pia Vibeke Pedersen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Berg & Partner ApS  
Artillerivej 160, 9. 4,  
2300 København S

CVR-nr.: 33 03 52 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 16. juni 2010

Hjemsted: København

### Direktion

Pia Vibeke Pedersen

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med økonomi- og regnskabsassistance til små og mellemstore virksomheder samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 18.380, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 92.727.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.007.458</b>	<b>656.764</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-981.855</u>	<u>-563.545</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>25.603</b>	<b>93.219</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.261</u>	<u>-512</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.342</b>	<b>92.707</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-5.962</u>	<u>-21.428</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>18.380</u></b>	<b><u>71.279</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>18.380</u>	<u>71.279</u>
		<b><u>18.380</u></b>	<b><u>71.279</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		201.453	42.604
Selskabsskat		4.000	0
Periodeafgrænsningsposter		5.801	2.286
<b>Tilgodehavender</b>		<u>211.254</u>	<u>44.890</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>134.462</u>	<u>309.800</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>345.716</u>	<u>354.690</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>345.716</u></u>	<u><u>354.690</u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>12.727</u>	<u>-5.653</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>92.727</b></u>	<u><b>74.347</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.080	10.247
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.894	11.795
Selskabsskat		5.962	19.428
Anden gæld		<u>216.053</u>	<u>238.873</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>252.989</b></u>	<u><b>280.343</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>252.989</b></u>	<u><b>280.343</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>345.716</b></u></u>	<u><u><b>354.690</b></u></u>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
	kr.	kr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	906.745	511.483	
Pensioner	20.947	20.522	
Andre omkostninger til social sikring	5.274	3.097	
Andre personaleomkostninger	<u>48.889</u>	<u>28.443</u>	
	<b><u>981.855</u></b>	<b><u>563.545</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>1.261</u>	<u>512</u>	
	<b><u>1.261</u></b>	<b><u>512</u></b>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	<u>5.962</u>	<u>21.428</u>	
	<b><u>5.962</u></b>	<b><u>21.428</u></b>	
<b>4 Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>		
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-5.653	74.347
Årets resultat	<u>0</u>	<u>18.380</u>	<u>18.380</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>12.727</u></b>	<b><u>92.727</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 800 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
